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Luciatåget vid Chalmers Öppet Hus dag 2 december.

Aktuellt

TACK, TOYOTA!
Miljon till miljön… för ett hållbart tänkande
Göteborgs Stads Miljöpris 2006 delades under festliga former ut den 28 november på Stora Teatern. Två av
de tre ingenjörer som konstruerat Toyota Prius hybridteknik kom för att ta emot sina priser. Under
middagen som följde efteråt, steg Toyota Sweden:s VD Hans-Eric Almebäck upp på scenen och
tillkännagav att prispengarna – en miljon kronor – ska gå till en fristående och ideell verksamhet som
arbetar för långsiktig hållbarhet – Stiftelsen Ekocentrum!
Toyotas informationschef Bengt Dalström berättar att de sökte efter en verksamhet som stämmer med
Toyotas egna mål i fråga om hållbarhet, och de ville att pengarna skulle komma barn och ungdom tillgodo.
Till slut föll valet på Ekocentrum. Självklart spelar det roll att Toyota är en av våra utställare – ett av våra
goda exempel. Även tidigare års vinnare av Göteborgs Stads Miljöpris syns i vår utställning – FSC, KRAV,
bränsleceller och passivhus… Nu undrar vi förstås om även nästa års vinnare finns i utställningen? Vi
välkomnar juryn på en rundvandring närhelst tid medges!

Pengarna från denna donation kommer att användas för satsningar inom hållbarhetsutbildningar
för ungdomar under ett antal år.

”Det är roligt att arbeta på Ekocentrum i dessa dagar”
Det sa vår chef Christer Owe när vi allihop – anställda och praktikanter – skålade i lite bubbel förra veckan.
Vi kunde då fira både Toyotas storsinta beslut – och en toppnotering av bokningar i november 2006! Aldrig
tidigare har så många grupper bokat in sig under en månad, för kurser, rundvandringar och föredrag. Och
nu ser det faktiskt ut som om december – vanligen en lågsäsongsmånad – är fullbokad! Vi tackar alla
insiktsfulla verksamheter som förstår hur viktigt det är med riktigt engagemang kombinerat med
faktakunskap – och välkomnar fler att uppleva denna inspirerande form av lärande!

Spaning inför 2007
Nästa år hoppas vi blir ett genombrott för ekologiskt livsmedel! Fackmässan Interfood i september
kommer att ha tema ekologiskt, och media har börjat uppmärksamma frågorna som aldrig förr. Den som
en gång hört Alice Bah Kuhnke berätta om de stackars flickor som arbetar med giftbananer – köper aldrig
mer en sådan! Och häromdagen hördes Eddie Omrcen, miljöansvarig på Göteborgs Universitet, uppmana
sina studenter att sluta köpa flaskvatten – inget mer köpevatten!
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Vi ser också i kristallkulan att textilfrågan kommer att lyftas upp på bordet nästa år. Detta trots att
modeindustrin lär vrida sig i avsky inför utsikten att vi inte vill köpa nya kläder varje löning. - ”Vi
konsumerar alldeles för mycket” sa Ekon Dr Cecilia Solér på Handelshögskolans hållbarhetsdag 4/12.
”Förr föddes man in i en identitet, idag konsumerar vi oss in i den” fortsatte hon. ”Miljövänlig konsumtion
kräver reflekterande konsumenter” var en annan klokhet Cecilia hann med. Och hur ska vi hinna tänka
efter i dagens stress? Kanske om tid blir den största lyxen – vilket den ju verkar vara för vissa.

Aktuellt

Onsdagskvällar i december
Alltid kl 18.00 (-19.00). Fritt inträde! Passa på att fika och titta på utställningen samtidigt!
Ett samarbete mellan Ekocentrum och Studiefrämjandet.

6/12 Från Megawatt till Negawatt
Forskning på Chalmers visar att energiomställningen till förnybara energislag är möjlig
samtidigt som vi fasar ut de fossila bränslena. Men då måste vi minska effektuttaget, eller
enklare uttryckt spara energi - och gå från Megawatt till Negawatt. Kom i tid – vi delar ut
biljetter från kl 17.00.
Föreläsare: John Holmberg, Chalmers. Arrangör: IfM (Ingenjörer för miljön)

13/12 ”Civilkurage ger färre garage”
- Kungstorgsockupationen firar 30 år. Öppet möte.

Du som var med – och alla andra också – är välkommen att höra hur man lyckades förändra
stadsplaneringen. Bilder från ockupationen visas i en liten utställning, likaså en film från
händelserna. Ett tidsdokument utlovas! Mötet leds av Björn Rönnblad, som var vald av
stormöte på torget att ingå i den s.k. samordningsgruppen, Peter Jagers från Chalmers, som
var vår länk till kommunpolitikerna, och Henry Kenamets, medlem i Göteborgs Miljögrupp,
då som nu. Arrangör: Göteborgs Miljögrupp

Våra onsdagsföredrag gör uppehåll efter den 13/12 – vi återkommer med en ny och spännande serie i vår!
Start 24/1 – se gärna vår hemsida www.ekocentrum.se för aktuell information!

Aktuellt

Ekocentrum har julstängt
Mellan den 22 december och 8 januari har vi jul- och nyårsstängt för allmänheten.
Sedan öppnar vi som vanligt igen 9/1 och har öppet tisdag-fredag 9-17 med onsdagsöppet fram till 20.00.

Hänt sedan sist

Chalmers Öppet Hus
Den 2 december höll Chalmers öppet hus för alla
intresserade. Ekocentrum deltog med försäljning av
ekologiska julklappar.

Tips inför jul

Hållbar julshopping hos oss
Hållbara julklappar säljs i vår shop! Ett perfekt alternativ
till vinflaskan-till-värdinnan-presenten är våra påsar med
kaffe, chokladkaka och praliner – allt ekologiskt och
rättvisemärkt, till priset 100 kr. Förutom godis säljer vi
som vanligt även tvålar, schampon, julkort och mycket
mer. Välkommen in – kanske även på en fika?! Christian och Pirkko säljer hållbart


